
UCHWAŁA NR XL/201/2018
RADY GMINY BRZEŻNO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 z póź.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w roku 2018 zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy Brzeżno zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 4. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się :
1. Po stronie dochodów kwotą 16.343.964,99 zł

- dochody bieżące - 14.829.877,18 zł w tym zadania zlecone - 3.963.314,65 zł
- dochody majątkowe - 1.514.087,81 zł

2. Po stronie wydatków kwotą 16.844.388,59 zł 
- wydatki bieżące - 13.669.569,40 zł w tym zadania zlecone - 3.963.314,65 zł
- wydatki majątkowe - 3.174.819,19 zł

3. Wynik budżetu /niedobór/ 500.423,60 zł z przeznaczeniem na:
- przychody - 2.338.546,55 zł
- kredyty - 1.925.780,82 zł
- wolne środki - 412.765,73 zł
- rozchody - 1.838.122.95 zł
- spłata kredytu - 402.000,00 zł
- splata pożyczki - 1.436.122,95 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4402



 
                                                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały 

                                                                                                                                       Rady Gminy Nr XL/201/2018 

                                                                                                                                       w Brzeżnie z  24.09.2018 r. 

 

 

 

                     

Zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2018 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.968,00 6.968,00 

 75011  Urząd wojewódzki 6.968,00 6.968,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych  gminie 

 

 

6.968,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe  6.968,00 

                                        RAZEM 6.968,00 6.968,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4402



                                                                                                                         Załącznik Nr 2 do Uchwały 

                                                                                                                                       Rady Gminy Nr XL/201/2018 

                                                                                                                                       w Brzeżnie z  24.09.2018 r. 

         

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2018 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

W y d a t k i 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.845,00 1.845,00 

 

01095  Pozostała działalność 1.845,00 1.845,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

 

1.845,00 

4300 zakup usług pozostałych 1.845,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.000,00 10.000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 10.000,00 10.000,00 

 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00  

4300 zakup usługi materiałów  10.000,00 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 19.168,85 21.034,85 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

5.000,00 

 

5.000,00 
 4210 zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

4300 zakup usług pozostałych 5.000,00  
75095  Pozostała działalność 14.168,85 16.034,85 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.230,00 10.938,85 

4300 zakup usług pozostałych 10.938,85 5.096,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOZAROWA 

 

 

7.200,00 

 

 

9.700,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 6.700,00 9.200,00 

 4010 wynagrodzenie osobowe 700,00  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  700,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  8.500,00 

4300 zakup usług pozostałych 5.000,00  

4700 szkolenia pracowników 1.000,00  
75416  Straż gminna 500,00 500,00 

 4010 wynagrodzenia osobowe 500,00  

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  500,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.855,15 2.087,20 
 80101  szkoły podstawowe 1.730,00 182,95 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.730,00  

4440 odpis na fundusz  świadczeń 

socjalnych  

 

182,95 
80110  Gimnazja  1.904,25 

 4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych  

 

1.904,25 
80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki… 

 

 

1.690,84  
 4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

1.690,84 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4402



 80195  Pozostała  działalność 434,31  
 4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

434,31  

851   OCHRONA ZDROWIA 3.200,00 3.200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.200,00 3.200,00 

 4610 koszty sadowe 200,00  

4300 zakup usług materialnych  3.200,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 18.150,00 7.150,00 
 85215  dodatki  mieszkaniowe  7.000,00 

 3110 świadczenia społeczne  7.000,00 
85219  ośrodki pomocy społecznej 18.150,00 150,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  150,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 100,00  

4300 zakup usług pozostałych 18.000,00  

4610 koszty sądowe 50,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOLECZNEJ 

 

 

6.000,00 

 

 

6.000,00 
 85324  Państwowy Fundusz Osób 

Niepełnosprawnych 

 

6.000,00 

 

6.000,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  3.000,00 

4140 wpłaty na PFRON 3.000,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 

4300 zakup materiałów i wyposażenia       3.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

 

 

12.767,95 
 85401  świetlica szkolna  37,95 

 4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych  

 

37,95 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym  

 

11.000,00 
 3240 stypendia dla uczniów  11.000,00 

85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym  

 

1.730,00 
 3240 stypendia dla uczniów  1.730,00 

855   RODZINA 200,00 200,00 
 85502  świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

200,00 

 

 

 

200,00 
 3110 świadczenia społeczne 200,00  

4610 koszty sądowe  200,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

14.465,65 

 

10.099,65 

 

 

90095  Pozostała działalność 14.465,65 
  4010 wy nagrodzenia osobowe 5.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4402



  4120 składki na Fundusz Pracy 2.500,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.496,00 9.969,65 

  4300 zakup usług pozostałych  130,00 

4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 2.469,65  

926   KULTURA FIZYCZNA 2.425,00 2.425,00 

 92601  Obiekty sportowe 2.425,00 2.425,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.425,00 

4300 zakup usług pozostałych 2.425,00  

 RAZEM 86.509,65 86.509,65 
  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4402



                                                                                                                         Załącznik Nr 3 do Uchwały 

                                                                                                                                       Rady Gminy Nr XL/201/2018 

                                                                                                                                       w Brzeżnie z  24.09.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

Zmniejszenie dochodów  budżetu gminy w roku 2018 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 412.765,73 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 412.765,73 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów , województw, 

pozyskane z innych źródeł  

 

 

412.765,73 

 OGÓŁEM 412.765,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4402



                                                                                                                                  

                   Załącznik Nr 4 do Uchwały 

                                                                                                                                       Rady Gminy Nr XL/201/2018 

                                                                                                                                       w Brzeżnie z  24.09.2018 r. 

 

 

 

 

                      Zwiększenie wydatków budżetu gminy na rok 2018 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 412.765,73  

 
01010  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 412.765,73 

 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412.765,73 

 
OGÓŁEM 412.765,73 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4402



 Załącznik Nr 5 do Uchwały 

                                                                                                                                       Rady Gminy Nr XL/201/2018 

                                                                                                                                       w Brzeżnie z  24.09.2018 r. 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2018 ROKU 

 

L.p. Treść Klasyfikacja                       

§ 

Kwota 2018 r. 

Przychody ogółem:  2.338.546,55 

1. Pożyczki, kredyty § 903 - 

 w tym: 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

-    - 

2. Kredyt § 952 1 925 780,82 

3. 
wolne środki ,o których mowa w art.217 ust.2.pkt.6 

ustawy 
§ 950 412.765,73 

Rozchody ogółem:  1.838.122.95 

1. Spłaty kredytów § 992            402 000,00     

2. Spłata pożyczek        1.436.122,95 

 w tym:          

 - na realizację programów i projektów realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

1.423.372,95 

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992          12 750,00    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4402


		2018-10-03T11:58:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




